ПРОЕКТ
[image: ][image: ]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______.2021       №_____
Курская область, п. Прямицыно

О внесении дополнений в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 02.10.2019 года № 908 (в редакции от 28.01.2020 №61) «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области                  на 2020-2024 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 11.08.1995 №135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве»  Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от 02.10.2019 № 908 (в редакции от 28.01.2020 № 61)   следующие дополнения:
1) В позиции, касающейся Паспорта Подпрограммы № 3 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации» муниципальной программы «Развитие культуры в Октябрьском районе Курской области» пункта 3 подпункта 3.2:
-  «создание условий для повышения эффективности деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций в сфере оказания социальных услуг населению (помощь ветеранам и пожилым людям, социальная адаптация инвалидов, оказание бесплатной юридической помощи гражданам, охрана исторических и культурных объектов), развития добровольчества (волонтерства) и благотворительности».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальной политике и культуре Администрации   Октябрьского района Курской области Рудову О.А.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Октябрьского района
Курской области                                                                           О.А.Быковский
image1.jpeg